
Všeobecná ustanovení a pravidla v rámci soutěže konané stránkou
Cestovatelské zápisky jedné hrušky

Trvání soutěže
● Soutěž trvá v časového harmonogramu uvedeném v soutěžním příspěvku.

Pravidla soutěže
● Do soutěže je možné se zapojit vyplněním soutěžního dotazníku vytvořeném na stránce

www.survio.com.
● Do soutěže se člověk může zapojit pouze jedinou odpovědí, pokud není v soutěžním příspěvku

určeno jinak. Pokud bude zjištěna stejná emailová adresa, odpověď je ze soutěže vyloučena.
● Do soutěže se mohou zapojit osoby jakéhokoli věku s trvalým pobytem na území České republiky

nebo Slovenska.
● Vyplněním a odesláním dotazníku osoba potvrzuje svůj souhlas se zpracováním svých osobních

údajů a jejich archivací v průběhu soutěže. Samotné údaje se zpracovávají pouze v rámci
potřeby soutěže a později nejsou nikterak dále využívány.

Určení výherců
● Výherce bude vylosován náhodně pomocí random generátoru.

Výhra a její odevzdání
● Hlavní výhra je uvedena v článku a bude odeslána jakmile to bude možné. Více informací získá

výherce z informativního emailu.
● Na výhru nevzniká právní nárok, výhru není možné vymáhat.
● V případě, že výhra nedojde do dvou měsíců, výherce může kontaktovat provozovatele stránky

kvůli tomuto problému a vše se následně vyřeší domluvou.
● Jméno výherce může být zveřejněno ve výherním článku/videu, případně na FB stránkách blogu.
● Pokud se výherce o cenu nepřihlásí do 48 hodin od oznámení, nárok na výhru bez náhrady zaniká

a výhercem se tak stává další člověk, opět náhodně vylosovaný.
● Ze soutěže budou automaticky vyloučeny účelně vytvořené osoby/profily, které nereprezentují

skutečné lidi.
● Cenu není možné vyměnit za jinou, případně za finanční odměnu.
● Nezbytnou součástí výhry je taktéž sdělení adresy, kam má být výhra zaslána.
● Pokud je hlavní výhrou pohlednice, provozovatel stránky má právo zaslat pohlednici i z České

republiky, pokud nešlo odeslání zařídit jiným způsobem.

Závěrečná ustanovení
● Soutěž může být v odůvodněných případech bez náhrady odložena, přerušena, změněna nebo

zrušena.
● Soutěž není nijakým způsobem podporovaná, řízená ani spojená se společností Facebook,

Instagram či Blog.cz. Případní sponzoři jsou uvedeni v článku.

https://www.survio.com/cs/

